
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 28.01.2016 №9 «Про створення місцевої комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій м. Запоріжжя, затвердження її 
складу та Положення» (зі змінами) 

 
 
Керуючись статтею 19 Кодексу цивільного захисту України, постановою 

Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 №409 «Про затвердження Типового 

положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій» (зі змінами) та з метою вдосконалення 

роботи місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій м. Запоріжжя виконавчий комітет Запорізької міської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 28.01.2016 №9 «Про створення місцевої комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій м. Запоріжжя, затвердження її 

складу та Положення» (зі змінами), затвердивши посадовий склад місцевої 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 

м. Запоріжжя в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконкому ради Олександра Голтвенка. 
 
 
 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Запорізької міської ради від 28.01.2016 №9 «Про 
створення місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій м. Запоріжжя, затвердження її складу та Положення» (зі 
змінами) 

 
 
У зв’язку зі структурними змінами в органах міської ради та з метою 

вдосконалення роботи місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

і надзвичайних ситуацій м. Запоріжжя виникла необхідність внести зміни в 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 28.01.2016 №9 «Про 

створення місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій м. Запоріжжя, затвердження її складу та Положення» (зі 

змінами), затвердивши посадовий склад місцевої комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій м. Запоріжжя в новій редакції. 
 
 
Начальник управління з питань  
попередження надзвичайних  
ситуацій та цивільного захисту  
населення міської ради Віктор ЗАКАЛЬСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
міської ради 
 
____________________ №___ 

 
 

Посадовий склад  
місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

і надзвичайних ситуацій м. Запоріжжя 
 
 

Міський голова, голова комісії 

Перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, перший заступник голови комісії 

Начальник управління з питань попередження надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення міської ради, заступник голови комісії 

Начальник Запорізького районного управління Головного управління 

ДСНС України у Запорізькій області, заступник голови комісії (за згодою) 
 

Члени комісії: 
 
Директор департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством міської ради  

Директор департаменту надання адміністративних послуг та розвитку 

підприємництва міської ради 

Директор департаменту освіти і науки міської ради 

Директор департаменту охорони здоров’я міської ради  

Директор департаменту правового забезпечення міської ради 

Начальник управління з питань екологічної безпеки міської ради 

Начальник управління з питань транспортного забезпечення та зв’язку 

міської ради 

Заступник начальника управління з питань попередження надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення міської ради 

Голова районної адміністрації міської ради по Вознесенівському району 

Голова районної адміністрації міської ради по Дніпровському району 

Голова районної адміністрації міської ради по Заводському району 

Голова районної адміністрації міської ради по Комунарському району 

Голова районної адміністрації міської ради по Олександрівському району 

Голова районної адміністрації міської ради по Хортицькому району 

Голова районної адміністрації міської ради по Шевченківському району 

Генеральний директор комунального підприємства «Водоканал» 

Генеральний директор концерну «Міські теплові мережі» 

Директор Запорізьких міських електричних мереж Відкритого 

акціонерного товариства «Запоріжжяобленерго» (за згодою) 

Завідувач відокремленого підрозділу «Запорізький відділ Державна 

установа «Запорізький обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ 

України» (за згодою) 

 



2 

Начальник Запорізького відділення акціонерного товариства «Оператор 

газорозподільної системи «Запоріжгаз» (за згодою) 

Начальник Запорізького міського управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Запорізькій області (за згодою) 

Заступник начальника Запорізького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції України в Запорізькій області (за 

згодою)  

Заступник начальника управління Патрульної поліції в Запорізькій 

області (за згодою) 

 

Відповідальний секретар комісії: 

 

Головний спеціаліст відділу планування та попередження виникнення 

надзвичайних ситуацій управління з питань попередження надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення міської ради. 
 
 
Начальник управління з питань 
попередження надзвичайних  
ситуацій та цивільного захисту  
населення міської ради                                                      Віктор ЗАКАЛЬСЬКИЙ 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради                                                                  Олександр ГОЛТВЕНКО 


